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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES
Nr Prot Tirane me, . .2016

FORMULARI | PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE
KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumes
Adresa Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane
Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Fagja né Internet

2. Llojii procedurés: Procedure e Hapur

3.0bjekti i kontratés: “Blerje Medikamente Mjeksore per plotesimin e nevojave te SUT deri ne
fund te vitit 2016, té ndare ne lote , nje medikament / nje lot

4. Fondi limit: 20,477,345 (njezet milion e katergind e shtatedhjete e shtate mije e tregind
e dyzete e pese) leke pa TVSH véné né dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés pér lotet sipas tabelés me poshté:

Vlera 1174750 Monedha Leke
Ec?t.i Emertimi Forme doza Njesi | SASIA | Vlera ]\,ﬂz; ¢
65 | Sodium bicarbonate 8.4%-10 ml ampul 500 25,750 25,750
67 | Sodium chloride 0.9% - 500 ml | flakon | 15,000 | 1,149,600 | 1,149,000
6. Data e lidhjes sé kontratés 05.12.2016 Nr.145/25 -Prot.
7. Emri dhe adresa e kontraktorit
Emri “EDNA - FARMA”
Adresa Ish kombinati “Josif Pashko”, Laprake, Tirane
Nr. NIPT K0151004T

Gjovalin BUSHI
DREJTOR

Adresa: Rruga “Lord Bajron* Lapraké, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356 spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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